

Brev til politikere!

Nå er det jul igjen, og denne gaven er vi dessverre vant til å få av dere. Tradisjoner er til for å holdes...

Vi i Begnadalen står nok en gang i fare for å miste noe i bygda vår. Og denne gangen er det samfunnssalen og skolebygget som igjen er oppe til diskusjon. Skolebygget som i dag rommer elevene fra SAUS og SFO. Bygget som også rommer barnehagen vår, som ikke er nedlagt! Skal dere bygge nytt bygg til barnehage og SFO?

Peisestua er bygda sin.

Nå er det snart ikke mer å miste, bortsett fra bygdefolk da. Men det er vel ikke så farlig for kommunen, for voksne og barn trenger vi vel ikke? Dere bare kjøper opp andre skatter og avgifter slik at det blir dyrere for alle å bo i kommunen. Bra for befolkningsveksten og trivselen.

Det at kommunen også ser på disse to byggene som ett, er for oss rart. De blir brukt til helt forskjellige formål.

Vi i Begnadalen har allerede gitt kommunen mye. Gitt Bagn og omegn mye. Alle skoleelevene våre hører nå til skolene som har adresse Bagn, eller øvre del som det også kalles. Bibliotek, helsesøster og lege har vi også hatt.. Er egentlig helsestasjonen vedtatt nedlagt?

Hvis skolebygget og samfunnssalen blir solgt av kommunen, hva er det vi i Begnadalen betaler eiendomsskatt for? For å bruke enda mer penger for å kjøre ut av bygda for å delta på noe? For å lage det enda vanskeligere for eldre å kunne være med på noe? For å miste følelsen av å ha eierskap til bygda si? Det er ikke en selvfølge at evt. kjøper ønsker å leie det ut slik det blir gjort i dag. Lag og foreninger i Begnadalen må da betale husleie for aktiviteter som de i andre bygder får gratis.

Vi i bygdeutvalget har tidligere sendt inn spørsmål som gjelder beredskaps sted i Begnadalen, men dette får vi ikke svar på selv om vi har purret. Ved flommen i høst var det til samfunnssalen flere måtte reise for å få dusja og henta seg rent vann. Det er dessuten også bra tilpasset for handicappede og har nødstrøm fra SAE.

Begnadalen har også kommunens største private bedrift Begna Bruk, og Begna industriområde har vokst med årene. Det skaper arbeidsplasser. Det er lett for nyansatte å bosette seg på f.eks Nes, når det er så usikkert som det er i Sør-Aurdal.

Lag og foreninger bruker både peisestua og samfunnssalen jevnt og trutt. Friskis og svettis, idrettslaget (barnefotball), ungdomsteateret, musikkorpset, TENKO, teatergruppa, bygdeutvalget for å nevne noen. Private bruker samfunnssalen til f.eks bursdagsfeiringer, bryllup og konfirmasjoner.

Lag/foreninger har ønsket i flere år å leie rom i 2.etg i samfunnssalen, men dette har vist seg å være vanskelig. Men det er ikke noen andre steder å leie rom for en lenger periode heller. Teatergruppa kunne tenkt seg og fått bedre plass til kostymer og rekvisitter, og Teknoklubben Sør- Aurdal kunne tenkt seg et eget rom slik at de slipper å flytte alt utstyret ut fra hvor det er ledig lokale.

Begnadalen Amatørteater har kjøpt nytt sceneteppes, og Begnadalen musikkorps dekket kostnadene for nytt kjøkken, det er vel bevis nok at det betyr mye for oss å beholde samlingspunktet vårt!?

Politikere møtes visst også i Begnadalen for å ha politiske møter, mulig det er fordi det er sånn noenlunde i midten av kommunen.

Vi har også den fine lille Jokerbutikken vår, som vi håper å få beholde i mange, mange år fremover. Men igjen, det må være nok folk som bor her så den blir brukt.

Skoledebatten kommer nok snart på tapetet igjen, hvorfor ikke bli ferdige med det, å samle ungdomstrinnelevne på en felles ungdomsskole, med beliggenhet i Begnadalen? Da er det ikke noe mer å røre ved, når det gjelder skole. Det blir stabilitet! (Vi har stor forståelse for at bygget ikke er universelt utformet for ungdomsskole, så det trengs en stor oppgradering.)

Om kommunen tenker fornuftig og langsiktig, så er det å samle ungdomsskolene i kommunen til Begnadalen, gunstig for både Begnadalen og for resten av kommunen.

Vi har ungdommer som ønsker å bo her i bygda, men vi er usikre på om det er å anbefale? Det inntrykket bør dere virkelig gjøre noe med!

Vi stiller oss bak Leirskogen som sier at grendehuset er deres samlingspunkt i bygda, det er samfunnssalen for oss i Begnadalen også!!

Så nå må kommunestyret gå litt i seg selv å tenke på framtida, skal det være liv laga for denne kommunen så må dere ta grep! Grep som ikke bare går utover oss i Begnadalen negativt, vi har mista nok!!!

Vi lurar også på hvorfor dette har foregått i stillhet, og hvorfor innbyggerne i Begnadalen og de som er brukere av samfunnssalen ikke har fått mulighet til å uttale seg!?

Begnadalen bygdeutvalg v/ leder Grethe Stensrud